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Comrsnon Reguladorade Préacticas Desleales en el Comercw y
Medidas de Salvaguardias
Estado de Situacion Financiera
Al 31 de Marzo del 2024
(Valores en RD$)

Activos

Activos corrientes

Efectivo y equivalente de efectivo (Notas 7)
Pagos anticipados (Nota 8)

Total activos corrientes

Activos no corrientes

Cuenta por cobrar a corto plazo (Notas 9)
Propiedad, planta y equipo neto (Nota 10)
Activos intangibles (Nota 11)

Total activos no corrientes

Total activos

Pasivos

Pasivos corrientes (Nota 12)
Cuentas por pagar a corto plazo
Otros pasivos corrientes

Total pasivos corrientes

Pasivos no corrientes (Nota 13)
Cuentas por pagar a largo plazo
Total pasivos no corrientes

Total pasivos

Activos Netos/Patrimonio (Notas 14)

Capital

Resultados positivos (ahorro)/negativo (desahorro)
Resultados Acumulado

Total activos netos/patrimonio

Total pasivos y activos netos/patrimonio

C;aémé@ 02,

nl

88,829,054.16
337,953.36
89,167,007.52

963.71
6,708,934.11
74,290.72

6,784,188.54

95,951,196.06

603,527.82
5,815.30

609,343.12

22,027.88

22,027.88

631,371.00

11,149,294.00
42,570,284.63
41,600,246.43

Gabriela Calderon

Encargada Departamento Administrativo y Financiero

95,319,825.06

95,951,196.06
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